
 

NEWS RELEASE                            

2026年 1月 28日 

三井情報株式会社 

本社移転のお知らせ 
- 2026年 2月 16日から新本社での業務を開始します - 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび三井情報は、本社を港区愛宕から港区南青山へ移転し、2026 年 2 月 16 日（月）から業務を開始すること

になりましたのでお知らせ申し上げます。本社移転を通じ、パーパス「ナレッジでつなぐ、未来をつくる」のもとである、

技術・経験・ノウハウ・人脈といった多様な「ナレッジ」をつなぎ、新たな価値の創出を加速させていきます。 

 

営業開始日 2026年 2月 16日（月） 

新住所 

〒107-0062 

東京都港区南青山三丁目 8番 35号 

表参道 Grid Tower 2F（受付） 

電話番号 03-6376-1000 (代表) ※変更なし 

交通アクセス 
東京メトロ銀座線、半蔵門線、千代田線 「表参道」駅 A4番出口より徒歩 4分 

東京メトロ銀座線「外苑前」駅  1a番出口より徒歩 6分 

 

 新本社ではオフィスを「コラボレーションする場」とし、社員とともに進化し続けるオフィスを目指しています。ぜひお近

くにお越しの際は、お立ち寄りいただければ幸いです。社員一同、皆さまのご来訪を心よりお待ちしております。 

 

今回の本社移転に伴うご祝儀・祝花等のお心遣いにつきまして、お気持ちだけ有難く頂戴し、謹んで辞退させてい

ただきたく存じます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【三井情報株式会社について】  

三井情報株式会社（MKI）は『ナレッジでつなぐ、未来をつくる』をパーパスに掲げ、 ICT を基軸とした事業を展開

し、2030 Vision「未来社会の当たり前をつくる」の実現に向け、お客様と共に社会課題の解決や新たな価値の創

出に取り組んでいます。第七次中期経営計画では、2023 年 4 月からの 3 年間を「想創期」と位置づけ、半世紀に

わたり培った技術や知見の結実である“KNOWLEDGE”を活かし、お客様と共に価値を創造する「価値創造企業」

として絶え間ない挑戦を続けていきます。  

ホームページ： https://www.mki.co.jp/  

※三井情報、MKI は、三井情報株式会社の商標または登録商標です。 

※本リリースに記載されているその他の社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。 

 

【報道関係者からのお問い合わせ先】 

三井情報株式会社 

広報・ブランディング推進室 

TEL : 03-6376-1008 E-mail : press-dg@mki.co.jp 

【本件に関するお問い合わせ先】 

三井情報株式会社 

人事総務統括本部 グループ総務部 新オフィス準備室 

E-mail : office-relocation-staff-dg@mki.co.jp 

 

https://www.mki.co.jp/
mailto:press-dg@mki.co.jp
mailto:office-relocation-staff-dg@mki.co.jp

